
SEM BAŞVURU
REHBERİ

Sporcu Eğ�t�m Merkezler�

E-DEVLET KAPISI ÜZERİNDEN
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1.ADIM

Sporcu Eğ�t�m Merkezler�ne
başvurmak �ç�n �nternet 
tarayıcınıza e-Devlet 
yazarak aratınız.

SEM BAŞVURU REHBERİ
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2.ADIM

e-Devlet’e T.C. K�ml�k 
numarası ve ş�fre �le
g�r�ş yapınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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3.ADIM

e-Devlet’e g�r�ş 
yapıldıktan sonra 
arama kısmına
Spor B�lg� S�stem�
yazınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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4.ADIM

Açılan ekranda 
Uygulamaya G�t
butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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5.ADIM

Şu an Spor B�lg� 
S�stem� 
ekranlarındasınız.

SEM BAŞVURU REHBERİ
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6.ADIM

B�lg�lend�rme Sms ve 
Ma�l’�n�n tarafınıza 
�let�leb�lmes� �ç�n Prof�l 
kısmından �let�ş�m 
b�lg�ler�n�z� 
güncelley�n�z. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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7.ADIM

Başvuruyu Velayet�n�z 
altındak� çocuğunuz �ç�n 
yaptığınızdan Velayet 
Kullanıcısı kısmına 
geç�ş yapınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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8.ADIM

Sporcu Başvuruları 
sekmes� altında bulunan 
Sem Başvurusu 
sekmes�ne tıklayınız.

SEM BAŞVURU REHBERİ
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9.ADIM

Açılan sayfada sağ 
üsttek� Yen� Başvuru 
butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ

Ek-13Ek-14Ek-14Ek-14Ek-14Ek-15Ek-15Ek-15Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17Ek-17EK-17EKEK-1EK-2EK-2EK-2EK-2EK-2EK-2

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34
 - 

13
98

28
76

34



10.ADIM

Açılan sayfada Başarılı 
Sporcu Alımı kapsamında 
başvuru yapmak �ç�n  
Başarılı Sporcu Alımını 
Seçerek Başvuru Devam 
Et butonuna tıklayınız. 

Genel Sporcu alımı 
kapsamında başvuru 
yapmak �ç�n Başvuru 
Yapmak İsted�ğ�n�z 
Federasyonu
Seçerek Başvuru Devam 
Et butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ

1.Başarılı Sporcu Alımı

2.Genel Sporcu Alımı
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Beyana A�t kutucuğu 
�şaretl�y�n�z ve Sonrak� 
Adım butonuna tıklayınız. 

Başvuru Kr�terler� 
butonuna tıklayınız ve �lg�l� 
federasyona a�t kr�terler� 
d�kkatl�ce �nceley�n�z. 
Beyana a�t kutucuğu 
�şaretl�y�n�z ve Sonrak� 
Adım butonuna tıklayınız.

1.Başarılı Sporcu Alımı

2.Genel Sporcu Alımı

11.ADIM

SEM BAŞVURU REHBERİ
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Uyarı
Sonrak� adıma geçeb�lmek �ç�n sporcunun fotoğrafını �lg�l� alana yükleyerek sonrak� adım butonuna 
tıklayınız. (Fotoğraf dosyasının boyutu en fazla 2 Mb olmalıdır.)

12.ADIM

K�ş�sel B�lg�ler adımında 
yer alan doldurulması 
zorunlu alanların
(* �şaretl�) tümünü
eks�ks�z doldurunuz.
 
Branş seçeneğ�nde
s�ze en uygun alt
branşı seç�n�z.

SEM BAŞVURU REHBERİ
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13.ADIM

Öğren�m B�lg�ler� 
adımında okul �l�n�, 
�lçes�n� ve okul adını 
g�rd�kten sonra Sorgula 
butonuna tıklayınız. 

MEB üzer�nden sınıf ve 
şube b�lg�s� ekrana 
geld�kten sonra 
Sonrak� Adım 
butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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14.ADIM

Açılan sayfada
Yen� Merkez Başvuru 
butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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Uyarı
Öğren�m gördüğünüz �l dışında b�r merkez seçmek �stersen�z sadece yatılı statüde �lg�l� branşta 
h�zmet veren merkezlere terc�h yapab�leceğ�n�z� unutmayınız!

Yatılı statüde b�r merkez�n kontenjanı bulunmaması durumunda terc�h yapamayacağınızı 
unutmayınız! 

15.ADIM

Açılan ekranda başvuru 
yapılmak �sten�len merkez 
ve branş bölümünde; 
terc�h yapmak �sted�n�z 
merkez�, hang� statüde 
başvuru yapacağınızı ve 
başvuru yaptığınız branşın 
federasyonunu seçerek 
Kaydet butonuna tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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16.ADIM

Yapmış olduğunuz 
terc�hlerde herhang� b�r 
değ�ş�kl�k yapmak 
�stersen�z Çöp Kutusu 
sembolüne tıklayarak 
terc�hler�n�z� s�l�n�z ve 
Yen� Merkez Başvuru 
butonuna tıklayarak 
yen� başvurunuzu 
yapınız.

SEM BAŞVURU REHBERİ
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1.Başarılı Sporcu Alımı

2.Genel Sporcu Alımı

Uyarı
En fazla 3 kr�ter seçeb�l�rs�n�z!

İlg�l�  branşta s�ze uygun olmayan b�r kr�ter 
seçt�ğ�n�zde federasyon tarafından 
redded�leceğ�n� unutmayınız. 

17.ADIM

Seçme Kr�terler� adımında Başarılı 
Sporcu Alımı kutucuğunu �şaretley�n�z. 
Daha sonra müsabaka sonuç belges� 
bölümünde yer alan Dosya Seç�n�z 
butonuna tıklayarak müsabaka tar�h�, 
yer� ve sonucunu göster�r müsabaka 
sonuç belges�n� yükleyerek Sonrak� 
Adım butonuna tıklayınız.

Seçme Kr�terler� adımında �lg�l� branşta 
g�rm�ş olduğunuz müsabaka veya 
müsabakaları �şaretleyerek (en fazla 3 
kr�ter) Sonrak� Adım butonuna 
tıklayınız. 

SEM BAŞVURU REHBERİ
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Başvurunuza �l�şk�n tüm b�lg�ler� kontrol 
edeceğ�n�z ekrandasınız. Tüm 
b�lg�ler�n�z� d�kkatl�ce okuyunuz. 
Ardından Başvuruyu Kaydet butonuna 
tıklayınız.

Başvurunuz tamamlanmıştır. 
Başvurunuz tamamlandıktan sonra 
başvuru durumu Federasyon 
Onayında şekl�nde görülecekt�r. 

Başvuruya �l�şk�n b�lg�ler E-posta olarak 
gönder�lecekt�r.

18.ADIM

SEM BAŞVURU REHBERİ
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